La Mar mediante Resolución de Administración N° 023-2025-BNP-GG-OA, de fecha 30 de 
enero de 2025 y con eficacia anticipada al 8 de noviembre de 2025, por el plazo de un (01) 
año. 

Artículo 2.- APROBAR la baja patrimonial de los bienes descritos en el artículo 
precedente, con un valor neto de S/ 809.06 (ochocientos nueve con 06/100 soles) 
por la causal de Estado de Excedencia, conforme se detalla en el Anexo N°01 – 
Formato de Ficha de Descripción de Bienes Muebles Patrimoniales. 

Artículo 3.- APROBAR la TRANSFERENCIA de dos (02) bienes muebles patrimoniales 
(bicicletas), a favor de la Municipalidad Provincial de La Mar, conforme al Anexo N°02 -